Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 2

EDITAL N.º 02/2020

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
Resultado Final do presente processo seletivo para os empregos de PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA e
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Nota da Avaliação de Títulos, Nota Total e

Classificação.

2. Não houve recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória.

3. Não há candidato com deficiência inscrito neste Processo Seletivo.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

INSC.=Número da Inscrição / NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua

Portuguesa / MAT=Pontuação em Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos /

NOTA=Pontuação Total / CLA=Classificação Final.

5. O Resultado Final do Processo Seletivo nº 02/2020 fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 23 de dezembro de 2020

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO

Prefeito

(SEGUE PÁGINA DO RESULTADO FINAL)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

01-M.3 - PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA

0000272 NOELI RINKE DOS SANTOS E CASTRO 00000442473382 26/07/1994 0,00 3,00 3,00 20,00 0,50 26,50 1º

0000187 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZA SANTOS 00000568920716 17/01/1979 3,00 3,00 2,00 18,00 - 26,00 2º

0000201 CAMILA ALIENDE BARBOSA 00000550021838 26/05/1997 2,00 5,00 2,00 14,00 - 23,00 3º

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA

0000140 MARCELLA TELINI MATTOS 0000040921632X 08/05/1987 2,00 5,00 2,00 20,00 - 29,00 1º

0000355 ANDREIA MENATTO MARTINS 00000419734545 13/02/1983 2,00 4,00 2,00 20,00 - 28,00 2º

0000184 ALINE QUEMEL DIOGO 00000012209744 03/11/1980 2,00 5,00 3,00 18,00 - 28,00 3º

0000174 MARIA LAURA DOS SANTOS FRAGA PALAZI 00000336463558 23/04/1981 3,00 4,00 3,00 18,00 - 28,00 4º

0000100 DAYANE CRISTINA PEREIRA 00000466430693 22/03/1990 3,00 3,00 3,00 18,00 0,50 27,50 5º

0000364 FERNANDA UMBELINO DE SOUZA 00000449401571 25/06/1996 2,00 6,00 3,00 16,00 0,50 27,50 6º

0000322 LETICIA FARIA DE OLIVEIRA 00000471498208 08/11/1990 1,00 4,00 2,00 20,00 - 27,00 7º

0000233 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 00000237891621 31/12/1973 2,00 3,00 2,00 20,00 0,00 27,00 8º

0000330 NAIARA DO PATROCÍNIO 00000486112494 07/08/1992 3,00 4,00 2,00 18,00 - 27,00 9º

0000173 RODRIGO MORANDI GALENI 00000343804372 17/07/1983 2,00 3,00 1,00 20,00 - 26,00 10º

0000301 FERNANDA BINELI LOPES 00000288119642 14/06/1978 2,00 3,00 3,00 18,00 - 26,00 11º

0000171 DALIETE DA SILVA QUIRINO 00000422066102 07/11/1983 3,00 3,00 2,00 18,00 - 26,00 12º

0000249 ANA OLIVIA MATIELLI CAMPOS PRATA 00000435279233 19/11/1982 2,00 5,00 3,00 16,00 - 26,00 13º

0000083 ADRIANA SALES DA SILVA RAMOS 00000534080820 07/10/1981 2,00 3,00 2,00 18,00 0,50 25,50 14º

0000177 BÁRBARA JÚS 00000413066721 04/03/1994 1,00 5,00 3,00 16,00 - 25,00 15º

0000167 BRUNA TAVARES ROSA CASSIANO 00000446678983 23/02/1989 3,00 3,00 3,00 16,00 - 25,00 16º

0000018 GUILHERME ALVES HERNANDES 00000415135473 28/04/1996 3,00 3,00 3,00 16,00 - 25,00 17º

0000153 JOSE LEANDRO CASSIANO PEREIRA 00000213664525 24/08/1972 2,00 6,00 3,00 14,00 - 25,00 18º

0000075 VANESSA HERMANN DE FARIA MACIEL 00000430703727 22/01/1987 2,00 6,00 3,00 14,00 - 25,00 19º

0000104 ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 00000495700113 14/10/1988 3,00 5,00 3,00 14,00 - 25,00 20º

0000260 EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 00000322324580 07/03/1979 0,00 4,00 2,00 18,00 - 24,00 21º

0000121 MERI APARECIDA DE OLIVEIRA RUI 00000197595315 05/06/1962 3,00 4,00 1,00 16,00 - 24,00 22º

0000244 JÚLIA MONTAÑO 0000049647568X 05/05/1993 2,00 3,00 3,00 16,00 - 24,00 23º

0000101 DANILA FONSECA TURATI 00000414001035 17/10/1985 3,00 5,00 2,00 14,00 - 24,00 24º

0000073 NATÁLIA BRAIDO DORNELLAS 00000435275902 18/10/1985 2,00 2,00 1,00 18,00 0,50 23,50 25º

0000296 LISLAINE DE FATIMA RAMOS 00000406666532 24/05/1984 1,00 1,00 3,00 18,00 - 23,00 26º

0000295 MAIRA ALVES PINHEIRO 00000481646322 15/05/1992 2,00 3,00 2,00 16,00 - 23,00 27º

Página 2 de 2